

Protokół z rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr PA.524.1.2021 na realizację zadań własnych Gminy Będzino z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu na rok 2022

Posiedzenie komisji konkursowej odbyło się w dniu 27 stycznia 2022 r. o godzinie 12:00. W posiedzeniu wzięli udział członkowie:

1. Jan Jaczewski – podinspektor ds. profilaktyki i spraw społecznych;
2. Katarzyna Lewandowska – inspektor ds. pozyskiwania środków pozabudżetowych;
3. Urszula Michalak – inspektor ds. obsługi organów gminy.

Zgodnie z Zarządzeniem nr 272/2021 Wójta Gminy Będzino z dn. 08 grudnia 2021 r. komisja rozpoczęła pracę pod kątem oceny formalnej i merytorycznej złożonych ofert na wykonanie wymienionego na wstępie zadania.

Ustalono, że w wyznaczonym terminie, tj. do 3 stycznia 2023 r. do godz. 15⁰⁰ wpłynęło 5 ofert. Wszystkie oferty zostały złożone za pośrednictwem platformy Witkac.pl a do siedziby urzędu zostały dostarczone w wersji papierowej tylko 3 oferty. Jedną ofertę wycofano natomiast druga nie spełniała wymogów formalnych.

Aplikacje zostały sprawdzone pod kątem formalnym i merytorycznym, zgodnie z wymogami określonymi w Zarządzeniu nr 272/2021 z dnia 08 grudnia 2021 r.

Lista złożonych ofert:

Nazwa organizacji	Tytuł zadania	Kwota dotacji	Ocena	Uwagi
Karate Kyokushin Kanku Tymień	Organizacja treningów karate dla dzieci, młodzieży i dorosłych oraz wyjazdy na zgrupowania, obozy, turnieje i zawody sportowe	15 000 zł	Pozytywna/49,66pkt	Wsparcie
Stowarzyszenie sportowe Gminy Będzino	Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w różnych dziedzinach sportowych ze szczególnym uwzględnieniem piłki nożnej w roku 2021.	90 000 zł	Pozytywna/46,66 pkt	Wsparcie
Fundacja Pływamy i Ratujemy	Szkolenie w pływaniu i ratownictwie wodnym dla dzieci, młodzieży i dorosłych	0 zł	Negatywna /29,33,pkt	Brak wsparcia
Stowarzyszenie Szachowe "Husaria"	Szkołka Szachowa Husaria	0 zł	Negatywna/nie oceniano	Brak wsparcia

Mając na uwadze powyższe, komisja rozpatrzyła pozytywnie dwie najwyżej punktowane oferty. Szczegóły oceny każdej aplikacji zostały przedstawione na kartach oceny formalnej i merytorycznej, stanowiących załącznik do niniejszego protokołu. Komisja brała pod uwagę przede wszystkim rzetelność sporządzenia oferty, realną możliwość wykonywania zadania oraz dotychczasową współpracę oferentów z gminą Będzino, w oparciu o kryteria formalne i merytoryczne.

Z uwagi na nie wyłonienie oferty na realizację zadania własnego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu w dziedzinie pływania, wnioskuje się o powtórzenie procedury konkursowej w ww zakresie.

Protokół sporządził: Jan Jaczewski

Podpisy Komisji:

1. Pan Jan Jaczewski
2. Pani Katarzyna Lewandowska
3. Pan Urszula Michalak



Zatwierdzam:

WÓJT

Mariusz Jędrzejewski

Wójt Gminy Będzino